
HODNOCENÍ ZÁVĚREČNÉ KVALIFIKAČNÍ PRÁCE
POSUDEK VEDOUCÍHO

Autor závěrečné práce:
Vedoucí práce:

Název práce:

A. Úplnost abstraktu, klíčová slova odpovídají náplni práce . . . . . . . . . . .

B. Kvalita zpracování rešerše . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C. Řešení práce po teoretické stránce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D. Vhodnost, přiměřenost použité metodiky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E. Úroveň zpracování výsledků a diskuse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F. Vlastní přínos k řešené problematice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G. Formulace závěru práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H. Splnění zadání (cílů) práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I. Skladba, správnost a úplnost citací literárních údajů . . . . . . . . . . . . . . .

J. Typografická a jazyková úroveň (vč. pravopisu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K. Formální náležitosti práce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(struktura textu, řazení kapitol, přehlednost ilustrací)

L. Přístup studenta k řešení (samostatnost, aktivita, …) . . . . . . . . . . . . . .

Komentáře či připomínky:

… pokračuje na straně 2

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta mechatroniky, informatiky amezioborových studií Studentská 1402/2 461 17 Liberec 1

tel.: +420 485 353 624 jmeno.prijmeni@tul.cz www.fm.tul.cz IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47 885
1



Celkové zhodnocení:

Otázky k obhajobě:

Kontrola plagiátů:

Míra shody podle STAG: % (viz www IS/STAG)
Komentář v případě shody nad 5%:

Celková klasifikace a doporučení k obhajobě:

Navrhuji tuto práci klasifikovat stupněm:

Podpisem současně potvrzuji, že nejsem v žádném osobním vztahu k autorovi práce

V dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podpis vedoucího práce

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI Fakulta mechatroniky, informatiky amezioborových studií Studentská 1402/2 461 17 Liberec 1

tel.: +420 485 353 624 jmeno.prijmeni@tul.cz www.fm.tul.cz IČ: 467 47 885 DIČ: CZ 467 47 885
2

https://stag.tul.cz/portal/studium/isstag/plagiaty.html

	autor: Tomáš Tomsa
	vedouci: Ing. Pavel Jandura, Ph.D.
	nazev: Řídicí systém s HMI pro rychlonabíjecí stanici
	aa: [Výborně (1)]
	bb: [Výborně minus (1−)]
	cc: [Výborně minus (1−)]
	dd: [Výborně (1)]
	ee: [Výborně minus (1−)]
	ff: [Výborně (1)]
	gg: [Výborně minus (1−)]
	hh: [Splněno]
	ii: [Výborně minus (1−)]
	jj: [Velmi dobře (2)]
	kk: [Velmi dobře (2)]
	ll: [Výborně (1)]
	komentar: Dle mého názoru vlastní zpráva svým zpracováním zásadně nevybočuje ze standardů, žádaných pro formální úroveň bakalářských prací. Typografických či jazykových prohřešků v práci není příliš. Ilustrace v podobě obrázků jsou přiměřeně komponovány, stejně tak i vkládané příklady uspořádání kódu, resp. obrazovek uživatelského rozhraní. Nicméně celková vizuální forma zprávy by obecně zasloužila více péče. 
	celkhodn: Z pohledu vedoucího práce musím ocenit nasazení studenta při realizaci praktické části i v složité situaci covid-19. Student pravidelně konzultoval postup jak s vedoucím, tak zejména s konzultantem z průmyslové sféry a do poslední chvíle před odevzdáním zapracovával připomínky či opravoval problémy, objevené během intenzivního testování. Tomuto úsilí odpovídá i výsledek - funkční vzorek standu DC dobíjecí stanice, který student prezentoval na semináři ve společnosti Siemens a byl kladně hodnocen přítomnými odborníky. Tento přístup si ale bohužel vybral daň na odevzdané zprávě, která za kvalitou praktického řešení poněkud zaostává. 
	otazky: 1. Jaké trendy v oblasti rychlonabíjecích stanic považujete za perspektivní?
	procentaPlagiat: 0
	plagiatPozn: 
	klasifikace: [Práce splňuje požadavky na udělení akademického titulu, a proto ji doporučuji k obhajobě]
	klasZnamka: [Výborně minus (1−)]
	misto: Liberci
	datum: 4. 6. 2021


